
Nordbayern | Sommer 2024

Herren Nordliga 3 Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TB Johannis 1888 Nürnberg (06225) 7 14:0 45:18 97:41 665:397
2 TSV Johannis Nürnberg (06139) 7 12:2 39:24 84:51 615:439
3 TC Wachendorf II (06206) 7 8:6 41:22 90:53 622:469
4 TC Noris WB Nürnberg II (06143) 7 8:6 33:30 75:65 554:521
5 ASN Pfeil Phönix II (06150) 7 6:8 27:36 61:82 523:602
6 SportVgg Mögeldorf 2000 II (06146) 7 6:8 25:38 53:81 406:588
7 Post SV Nürnberg II (06151) 7 2:12 25:38 59:85 513:601
8 TC Eibach (06041) 7 0:14 17:46 40:101 400:681

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-nordbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2024 09:00

10:00
TB Johannis 1888 Nürnberg
ASN Pfeil Phönix II

SportVgg Mögeldorf 2000 II
TC Wachendorf II

 
 

9:0
5:4

Do. 09.05.2024 10:00 TC Eibach Post SV Nürnberg II  2:7
Fr. 10.05.2024 14:00 TSV Johannis Nürnberg TC Noris WB Nürnberg II  5:4
So. 12.05.2024 09:00

10:00
10:00

TC Noris WB Nürnberg II
TSV Johannis Nürnberg
SportVgg Mögeldorf 2000 II

Post SV Nürnberg II
TB Johannis 1888 Nürnberg
ASN Pfeil Phönix II

 
 
 

5:4
3:6
5:4

So. 16.06.2024 09:00
10:00
10:00
10:00

TC Noris WB Nürnberg II
Post SV Nürnberg II
TSV Johannis Nürnberg
ASN Pfeil Phönix II

TC Wachendorf II
TB Johannis 1888 Nürnberg
SportVgg Mögeldorf 2000 II
TC Eibach

 
 
 
 

1:8
3:6
7:2
5:4

So. 23.06.2024 09:00
10:00
10:00
10:00

TB Johannis 1888 Nürnberg
TC Eibach
ASN Pfeil Phönix II
SportVgg Mögeldorf 2000 II

TC Wachendorf II
TSV Johannis Nürnberg
Post SV Nürnberg II
TC Noris WB Nürnberg II

 
 
 
 

5:4
3:6
6:3
4:5

So. 30.06.2024 09:00
10:00
10:00

Post SV Nürnberg II
ASN Pfeil Phönix II
TC Noris WB Nürnberg II

TSV Johannis Nürnberg
TB Johannis 1888 Nürnberg
TC Eibach

 
 
 

3:6
1:8
9:0

So. 07.07.2024 09:00
09:00
10:00
14:00

TC Noris WB Nürnberg II
Post SV Nürnberg II
TC Eibach
TC Wachendorf II

ASN Pfeil Phönix II
SportVgg Mögeldorf 2000 II
TB Johannis 1888 Nürnberg
TSV Johannis Nürnberg

 
 
 
 

5:4
4:5
3:6
4:5

So. 14.07.2024 09:00
10:00
10:00
10:00

TB Johannis 1888 Nürnberg
TC Wachendorf II
TSV Johannis Nürnberg
SportVgg Mögeldorf 2000 II

TC Noris WB Nürnberg II
Post SV Nürnberg II
ASN Pfeil Phönix II
TC Eibach

 
 
 
 

5:4
8:1
7:2
8:1

Sa. 27.07.2024 10:00 TC Wachendorf II SportVgg Mögeldorf 2000 II  8:1
So. 28.07.2024 10:00 TC Eibach TC Wachendorf II  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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